平成 21 年 10 月１日

各 位
住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 シップヘルスケアホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 経 営 企 画 室 長  横 山  裕 司

電話番号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

持株会社体制への移行完了に関するお知らせ

当社（旧商号 グリーンホスピタルサプライ株式会社、平成 21 年 10 月１日付で商号変更）は平成

21 年 10 月１日をもって当社の事業部門を当社の完全子会社であるグリーンホスピタルサプライ株式

会社（旧商号 シップヘルスケアホールディングス株式会社、平成 21 年 10 月１日付で商号変更）に承

継させる分社型吸収分割に関する諸手続きを完了し、持株会社体制へ移行いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、当社の電子公告を掲載するホームページの URL の変更は、下記の通りであります。

今回の新体制への移行を機に、当社グループ一同、更なる業績向上を目指し、皆様のご期待に報い

ることができるよう、なお一層邁進してまいりますので、引続きご愛顧、お引立てを賜りますようお

願い申し上げます。

記

１、 シップヘルスケアホールディングス株式会社の概要

（１） 商 号  シップヘルスケアホールディングス株式会社

（２） 事 業 内 容  持株会社としての事業会社管理

（３） 本 店 所 在 地  大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

（４） 代 表 者  代表取締役社長 古川 國久

（５） 資 本 金  5,667 百万円

（６） 決 算 期  ３月 31 日

（７） ホームページ URL  http://www.shiphd.co.jp

２、 グリーンホスピタルサプライ株式会社の概要

（１） 商 号  グリーンホスピタルサプライ株式会社

（２） 事 業 内 容  コンサルティング、医療設備・医療機器・医療材料の販売

（３） 本 店 所 在 地  大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

（４） 代 表 者  代表取締役社長 古川 國久

（５） 資 本 金  90 百万円

（６） 決 算 期  ３月 31 日

（７） ホームページ URL  http://www.ghs-inc.co.jp

３、 当社の電子公告を掲載するホームページ URL 変更の内容

（１） 変更後の電子公告を掲載するホームページ URL http://www.shiphd.co.jp

（２） 変 更 年 月 日  平成 21 年 10 月１日

（３） 変 更 の 理 由  平成 21 年 10 月１日付の持株会社体制への移行に伴い、商号

変更を行い、ホームページアドレスを変更したためでありま

す。

以上